
1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

              ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ    
Ταχ.Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.: 56430 - Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Κουρεμπέ Αικατερίνη 
Τηλέφωνο: 
Ιστοσελίδα: 

2310-649717 
http://dide-v.thess.sch.gr 

e-mail: ekp_them@dide-v.thess.sch.gr 
 

 
 
   
 
Θεσσαλονίκη, 03/10/2023 
Αρ. πρωτ.: 21645 

  
 
 
      
 
 
 
                          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων» 
         

     Ο Διευθυντής της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

     Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 37, του Ν. 4692/12-6-2020 (τ. Α΄ ΦΕΚ 111) με θέμα: « Αναβάθμιση του Σχολείου και 

άλλες διατάξεις», που αναφέρεται στον «Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας Σχολικών 
Μονάδων». 

2. Την με αριθμ. 13423/ΓΔ4/04-02-2021 (τ. Β΄ ΦΕΚ 491/09-02-2021) Υ.Α. με θέμα:  «Εσωτερικός 
Κανονισμός Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

3. Το με αριθ. πρωτ. 449/27-09-2023 έγγραφο του 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων με το οποίο 
διαβιβάστηκαν η αριθμ. 17/20-09-2023 Πράξη του Συλλόγου Διδασκόντων και ο «Εσωτερικός 
Κανονισμός Λειτουργίας του 3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων» και έλαβε από την Υπηρεσία μας αρ. 
εισερχομένου πρωτ. 21645/28-09-2023. 

4. Το από 02-10-2023 ηλεκτρονικό έγγραφο της κας Καραμανλή Θεοδώρας, Συμβούλου 
Παιδαγωγικής Ευθύνης στο 3ο ΓΕΛ Αμπελοκήπων, με θέμα: «Έγκριση Εσωτερικού Κανονισμού 
3ου ΓΕΛ Αμπελοκήπων». 

 

                                                                 Αποφασίζουμε   
   

     Την έγκριση της με αρ. 17/20-09-2023 πράξης του Συλλόγου Διδασκόντων του 3ου ΓΕΛ 
Αμπελοκήπων με την οποία συντάχθηκε ο Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας του σχολείου. 
 

                                                                         Ο Διευθυντής Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης 
                    Κοιν.:  

1. 3
ο
 ΓΕΛ Αμπελοκήπων                                                          

2. κα Καραμανλή Θεοδώρα 
       Σύμβουλο Εκπαίδευσης 

       με έδρα στη ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης     

                                                                                                 Δρ. Χρήστος Ν. Ρουμπίδης     
   
     

            

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr

		2023-10-03T09:29:27+0300




